
Strona 1 

 

Szpital Powiatowy w Chmielniku 
26-020 Chmielnik, ul. Kielecka 1–3, woj. świętokrzyskie  

� 413542017, fax. 413542136 
REGON  0 0 3 6 8 0 1 1 3      NIP   657-21-95-982   

ISO 9001 

 Chmielnik, dnia 17.03.2011 r. 
 

 
 

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego poniżej 193 000 EURO na zakup i dostawę nici 
chirurgicznych, nr sprawy DAT/ZP – PN/03/11, nr ogłoszenia w Biuletynie 
Zamówień Publicznych: 71743 - 2011; data zamieszczenia: 03.03.2011 r. 

 

Działając zgodnie z art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. 
U. z 2010 r. Nr 113  poz. 759 z późn. zm.) Zamawiający zawiadamia, iż w postępowaniu 
prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na „Zakup i dostawę nici chirurgicznych” 
ujętych w pakietach od I do VII, zostały wybrane oferty następujących firm: 

 
Pakiet I, II, VII Covidien Polska Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 162; 02-342 Warszawa 
 
Pakiet III  Przedsiębiorstwo YAVO Sp. z o.o., ul. Bawełniana 17; 97-400 Bełchatów 
 
Pakiet IV  Fundacja „2M – Materia Medica. Fundacja na Rzecz Dobra Pacjenta” 

                                   ul. Agrestowa 19; 53-006 Wrocław 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Ceny ofert na pakiety I, II, III, IV nie przekroczyły kwoty jaką Zamawiający miał zamiar 
przeznaczyć na realizację zamówienia. Oferty otrzymały największą łączną liczbę punktów w ocenie 
końcowej na poszczególne pakiety. W związku z powyższym Zamawiający dokonał wyboru tych 
ofert. Cena oferty na pakiet VII nieznacznie przekroczyła wartość jaką Zamawiający miał zamiar 
przeznaczyć na realizację tej części zamówienia, jednak Zamawiający przesunął środki pieniężne  
z innych pakietów i postanowił dokonać wyboru tej oferty, gdyż była to jedyna oferta na tą część 
zamówienia. Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 91 ust. 1 Pzp oraz Kodeks Cywilny. 

 

Wybrany wykonawca obowiązany jest skontaktować się z Zamawiającym w sprawie podpisania 
umowy w terminie do dnia 2011-04-10. 

Na Pakiet nr V oraz VI nie została złożona żadna oferta. Zamawiający unieważnia postępowanie  
o udzielenie zamówienia na Pakiet nr V oraz VI zgodnie z art. 93 ust 1 pkt.1 ustawy z dnia 29 
stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) 

Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 91 ust. 1 Pzp oraz Kodeks Cywilny. 

 

Jednocześnie, zgodnie z art. 92 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający 
informuję, iż wpłynęło 5 ofert z firm: 



Strona 2 

Pakiet nr I 

1. Nazwa wykonawcy:  Covidien Polska Sp. z o.o. 
Adres Wykonawcy: Al. Jerozolimskie 162; 02-342 Warszawa 
Liczba pkt. w kryterium cena: 100,00 

 
Pakiet nr II 

1. Nazwa wykonawcy:  Covidien Polska Sp. z o.o. 
Adres Wykonawcy: Al. Jerozolimskie 162; 02-342 Warszawa 
Liczba pkt. w kryterium cena: 100,00 

 
 
Pakiet nr III 

1. Nazwa wykonawcy:  Przedsiębiorstwo YAVO Sp. z o.o. 
Adres Wykonawcy: ul. Bawełniana 17; 97-400 Bełchatów  
Liczba pkt. w kryterium cena: 100,00 

 

2. Nazwa wykonawcy:  Covidien Polska Sp. z o.o. 
Adres Wykonawcy: Al. Jerozolimskie 162; 02-342 Warszawa 
Liczba pkt. w kryterium cena: 43,42 

 
Pakiet nr IV 

1. Nazwa wykonawcy:  Fundacja „2M – Materia Medica. Fundacja na Rzecz Dobra Pacjenta” 
Adres Wykonawcy:  ul. Agrestowa 19; 53-006 Wrocław 
Liczba pkt. w kryterium cena: 100,00 

 

2. Nazwa wykonawcy:  Fundacja Przedsiębiorstwo YAVO Sp. z o.o. 
Adres Wykonawcy: ul. Bawełniana 17; 97-400 Bełchatów  
Liczba pkt. w kryterium cena: 71,80 

 

3. Nazwa wykonawcy:  „DAMEN” Sp. z o.o. 
Adres Wykonawcy:  ul. Piłsudskiego 257A; 05-261 Marki 
Liczba pkt. w kryterium cena: 96,88 

 

4. Nazwa wykonawcy:  HAND – PROD Sp. z o.o. 
Adres Wykonawcy:  ul. Stanisława Leszczyńskiego 40A; 02-496 Warszawa 
Liczba pkt. w kryterium cena: 84,20 

 

5. Nazwa wykonawcy:  Covidien Polska Sp. z o.o. 
Adres Wykonawcy: Al. Jerozolimskie 162; 02-342 Warszawa 
Liczba pkt. w kryterium cena: 40,38 

 
Pakiet nr VII  

1. Nazwa wykonawcy:  Covidien Polska Sp. z o.o. 
Adres Wykonawcy: Al. Jerozolimskie 162; 02-342 Warszawa 
Liczba pkt. w kryterium cena: 100,00 

 

Informacja o odrzuconych ofertach: 

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 2 Prawa zamówień publicznych Zamawiający informuje, że 
w prowadzonym postępowaniu nie została odrzucona żadna oferta.  

 



Strona 3 

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 3 Prawa zamówień publicznych Zamawiający informuje, że 
w prowadzonym postępowaniu nie zostali wykluczeni żadni wykonawcy. 

 
 
 
 

                                                                                                       DYREKTOR 
                                                                      Szpitala Powiatowego w Chmielniku 

 
                                                                mgr inż. Jolanta Rybczyk 


